臺灣士林地方 

重大計畫執行
中華民國
	計畫名稱
	計畫總金額
	截至本年度已
編列預算數
	可支用預算數

	
	
	
	以前
年度
	本年度
	合計

	臺灣士林地方法院檢察署擴建辦公廳舍中程計畫
	698,245
	15,124
	11,061
	0
	11,061
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法院檢察署
績效報告表
100年度
	執行數

	本期執行數
	累計執行數

	實現數
	應付數
	賸餘數
	合計
	實現數
	應付數
	賸餘數
	合計

	
0
	
	
	0
	4,063
	
	
	4,063
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臺灣士林地方 

重大計畫執行
中華民國
	執行數占預算數百分比％
	執行未達90%之原因
及其改進措施

	本期執行數占可支用預算數
百分比%
	累計執行數占截至本年度已編列預算數
百分比%
	

	本期實現數占可支用預算數
百分比%
	本期應付數占可支用預算數
百分比%
	本期賸餘數占可支用預算數
百分比%
	合計
	累計實現數占截至本年度已
編列預算數
百分比%
	累計應付數占
截至本年度已
編列預算數
百分比%
	累計賸餘數占
截至本年度已
編列預算數
百分比%
	合計
	

	0.00%
	
	
	0.00%
	26.86%
	
	
	26.86%
	本案修正計畫因行政院函復應就整體規劃等部分事項再檢討修正，日前雖已重新報院審查，但尚未獲核定，致無法於100年度執行預算；又本案都審作業雖已通過，惟必須於101年4月23日前取得建築執照，否則逾期須重新辦理相關規劃設計及都審作業，故98及99年度保留數11,061千元擬保留至101年度接續執行。
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法院檢察署
績效報告表(續)
100年度
	計畫執行進度
	總計畫實際執行進度未達預定進度之原因及其改善措施
	總計畫目標達成情形

	預定
	實際
	
	

	總累計%
	年累計%
	總累計%
	年累計%
	
	

	7.43%
	100.00%
	0.00%
	0.00%
	壹、落後原因
一、本案修正計畫尚未核定。

二、101年未編列預算。

貳、改善措施

一、本署已於100年12月20日將修正計畫陳報法務部審查。
二、就100年未執行預算11,061千元擬繼續保留至101年底前執行。
	一、本案都審已於100年4月25日經台北市政府核定，惟因目前本案101年未編列預算，而使原訂於100年底前辦理之工程招標作業須延後至101年底前辦理。
二、修正計畫部分：本案修正計畫已經行政院100年4月26日院臺法字第1000020032號函核覆，其中就本案基地賸餘容積空間認為須再由本署規劃可行之利用方案，本署已就行政院審議意見作出具體回應，並已於100年12月20日將修正計畫層轉法務部陳報行政院審查。
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單位：新臺幣千元





單位：新臺幣千元








